



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

TMH Ejendomme ApS

Ødis Enghave 2, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 40 91 21 26

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Tim Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMH Ejendomme ApS Ødis Enghave 2 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 40 91 21 26
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tim Møller Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	TMH Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	311.664	304.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.777	-63.777
Driftsresultat	247.887	240.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.333	27.620
Øvrige finansielle omkostninger	-88.440	-89.238
Resultat før skat	212.780	178.686
Skat af årets resultat	-46.860	-39.314
Årets resultat	165.920	139.372
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.920	139.372
Disponeret i alt	165.920	139.372

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.625.728	2.689.505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625.728</u>	<u>2.689.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.625.728</u>	<u>2.689.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	947.642	882.823
Andre tilgodehavender	0	11.823
Periodeafgrænsningsposter	1.273	0
Tilgodehavender i alt	<u>948.915</u>	<u>894.646</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>110.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>948.915</u>	<u>1.005.003</u>
Aktiver i alt	<u>3.574.643</u>	<u>3.694.508</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.214.724	1.048.804
	Egenkapital i alt	<u>1.254.724</u>	<u>1.088.804</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.757	37.953
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.757</u>	<u>37.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.371.891	1.457.420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	567.506	676.514
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.056	37.510
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.453</u>	<u>2.171.444</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	85.680	85.080
	Gæld til pengeinstitutter	139.067	264.915
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.400	14.400
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.510	13.514
	Anden gæld	8.052	18.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.709</u>	<u>396.307</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.280.162</u>	<u>2.567.751</u>
	Passiver i alt	<u>3.574.643</u>	<u>3.694.508</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.048.804	1.088.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.920</u>	<u>165.920</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.214.724</u>	<u>1.254.724</u>

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. oktober 2022	2.852.099	2.852.099		
Kostpris 30. september 2023	2.852.099	2.852.099		
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2022	-162.594	-98.817		
Årets afskrivninger	-63.777	-63.777		
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	-226.371	-162.594		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.625.728	2.689.505		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.457.571	85.680	1.371.891	1.026.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.506	0	567.506	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.056	0	45.056	0
	2.070.133	85.680	1.984.453	1.026.038

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.626 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMH Invest ApS, CVR-nr. 30 50 81 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.